PREFEITURA DE
É VALINHOS

OF.Nº 1009/2021-DTL/SAJHP

Valinhos, em 01 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1104/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 8487/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com- nossos. cordiais . cumprimentos, em,, resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as infor “disponibilizadas

pelas áreas competentesda Municipalidade, solicitando se “encam nhadas ao

autor da propositura.
   Sem mais para o mótento, registramos prot tos de elevada

estima econsideração. . ao di,
Atenciosamente,

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA LOG/og
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carios, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensadvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
CI 1340/2021-DTL/SAJI Requerimento nº1104/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que:

1.0 pagamento dos funcionários está sendo feito de maneira
regular, sem atrasos?

R.: Os pagamentos são efetuados de forma regular conforme envio da

Nota Fiscal referente ao serviço prestado em nome da empresa

Nutriplus Alimentação e Tecnologia LTDA.

2.Em caso negativo, quais medidas serão tomadas para a
regularização dos pagamentos?
R.: Conforme resposta no questionamento nº1.

3. Qual é o prazo para a regularização?
R.: Conforme resposta no questionamento nº1.

Era o que nos competia informar.

     D.F./S.F.,ei de junho de 2021.>

ROBERTO BOSSO
Secretariã da Fazenda

Secretário